АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016№599-п

	О проведении публичных слушаний
по проекту правил благоустройства
территории МО Соль-Илецкий городской
округ
В соответствии со ст.16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст.17 Устава МО Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории МО Соль-Илецкий городской округ;
2. Слушания  провести 24.04.2016 года  в 18ч.00 м. по местному времени  в клубе им. Ленина по адресу: г.Соль-Илецк, ул.Вокзальная, 88  в форме массового обсуждения с участием населения, представителей общественности;
3. Опубликовать настоящее постановления в газете "Илецкая защита" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ : http://soliletsk.ru/;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

5. Постановление  вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

Соль-Илецкого городского округа                                          В.И. Трибушной

Верно

Главный специалист

управления делами                                                                   Т.В.Шеховцова
Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами, отдел архитектуры и градостроительства